



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 00032/2020

RESULTADO POR FORNECEDOR

**03.018.800/0001-28** - COMERCIAL J. TEODORO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>ARAME</u>	Quilograma	3300	R\$ 22.275,0000	R\$ 6,3600	R\$ 20.988,0000
<b>Marca:</b> BELGO <b>Fabricante:</b> BELGO <b>Modelo / Versão:</b> BELGO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Arame Recozido nº 18						
9	<u>TELA METÁLICA</u>	Unidade	53	R\$ 115.786,9800	R\$ 954,4700	R\$ 50.586,9100
<b>Marca:</b> BELGO <b>Fabricante:</b> BELGO <b>Modelo / Versão:</b> BELGO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tela MF-138 0,975 x 120 m. UNIDADE DE FORNECIMENTO: ROLO						
10	<u>TELA METÁLICA</u>	Unidade	17	R\$ 37.139,2200	R\$ 954,4700	R\$ 16.225,9900
<b>Marca:</b> BELGO <b>Fabricante:</b> BELGO <b>Modelo / Versão:</b> BELGO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tela MF-138 0,975 x 120 m. UNIDADE DE FORNECIMENTO: ROLO						
11	<u>DISCO CORTE</u>	Unidade	460	R\$ 2.530,0000	R\$ 5,3000	R\$ 2.438,0000
<b>Marca:</b> START <b>Fabricante:</b> START <b>Modelo / Versão:</b> START <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disco de Policorte 10 de 254,0 x 3,2 x 15,9 mm						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 90.238,9000</b>

**14.286.856/0001-80** - GYN AUTOMOTIVA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>VERGALHÃO</u>	Quilograma	9291	R\$ 37.628,5500	R\$ 4,0500	R\$ 37.628,5500
<b>Marca:</b> GERDAL <b>Fabricante:</b> GERDAL <b>Modelo / Versão:</b> Aço CA - 50 10.0" mm (3/8") <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Aço CA - 50 10.0" mm (3/8")						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 37.628,5500</b>

**32.617.419/0001-83** - GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>VERGALHÃO</u>	Quilograma	2420	R\$ 11.156,2000	R\$ 3,7000	R\$ 8.954,0000
<b>Marca:</b> SINOBRAS <b>Fabricante:</b> SINOBRAS <b>Modelo / Versão:</b> CA60 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Aço CA - 60 4.2" mm (3/6")						
2	<u>VERGALHÃO</u>	Quilograma	11140	R\$ 47.679,2000	R\$ 3,3100	R\$ 36.873,4000
<b>Marca:</b> SINOBRAS <b>Fabricante:</b> SINOBRAS <b>Modelo / Versão:</b> CA50 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CA - 50 6.3" mm (1/4")						
3	<u>VERGALHÃO</u>	Quilograma	17415	R\$ 71.401,5000	R\$ 3,2700	R\$ 56.947,0500
<b>Marca:</b> SINOBRAS <b>Fabricante:</b> SINOBRAS <b>Modelo / Versão:</b> CA50 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Aço CA - 50 8.0" mm (5/16")						
4	<u>VERGALHÃO</u>	Quilograma	5805	R\$ 23.800,5000	R\$ 3,2700	R\$ 18.982,3500
<b>Marca:</b> SINOBRAS <b>Fabricante:</b> SINOBRAS <b>Modelo / Versão:</b> CA50 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Aço CA - 50 8.0" mm (5/16")						
5	<u>VERGALHÃO</u>	Quilograma	27873	R\$ 112.885,6500	R\$ 3,5100	R\$ 97.834,2300
<b>Marca:</b> SINOBRAS <b>Fabricante:</b> SINOBRAS <b>Modelo / Versão:</b> CA50 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Aço CA - 50 10.0" mm (3/8")						
7	<u>VERGALHÃO</u>	Quilograma	10547	R\$ 41.977,0600	R\$ 3,2100	R\$ 33.855,8700
<b>Marca:</b> SINOBRAS <b>Fabricante:</b> SINOBRAS <b>Modelo / Versão:</b> CA60 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Aço CA - 60 12.5" mm (1/2")						

**Total do Fornecedor: R\$ 253.446,9000**

**Valor Global da Ata: R\$ 381.314,3500**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**